SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNOG8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/09/16  9:36:10
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023434 CONTRA 24199 REMISICN: 0103527-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X¥3/16" 38.1X4,76GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 35.698 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:  MIROSLAVA MAGANA
PESO TEORICC PRODUCTO: 2.678 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 57 55 5 Sn 5C 5 Cu % Mo $S81 %N % C(r 5V %Mo % TL % ND

321779 0090  .0190  .0350  .1700  .3400 .0180  .200 .09C  .100  .002  .870 .002  .001C
321780 .0070  .0220  .0210  .1800  .3000 .0220  .200 .0S0C  .100  .002  .960  .001  .00I0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NCTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 13 TEMP C
321779 53,332 75,052 28
321780 55,656 77,662 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH {LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
321779
321780

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

321779  SQI01405  SQI01406 SQI01407 SQI01408 SQI01409 SQI01410 SQIQ1411 SQI01412
321780  SQI01397  $QI01398 SQI01399 SQI01400 SQI01401 SQI01402 SQI01403 SQI01404

S0T01413




